Patria ignota.

Species *Trocho dubio*, Phil., affinis est, qui vero colore olivaceo, pictura albo vel rufo flammulata, testa majore et latiore, anfractu ultimo magis angulato statim dignoscitur. Specimen, quod esset unicum 5 lin. altum, 4½ latum est.